Số 9 - 15 - 7 - 2006 CÔNG BÁO 35

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN BÌNH THẠNH

Số: 3176/2006/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thạnh, ngày 04 tháng 7 năm 2006

QUYẾT ðỊNH
Về việc thành lập Ban vận ñộng “Xây dựng

trường học có ñời sống văn hóa tốt năm học 2005 - 2006”
ñối với Trường Tiểu học Phù ðổng - quận Bình Thạnh

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH THẠNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng
11 năm 2003;

Căn cứ Kế hoạch số 140/KH-UBND ngày 13 tháng 9 năm 2005 của Ủy ban
nhân dân quận Bình Thạnh về việc “Xây dựng trường học có ñời sống văn hóa tốt
năm học 2005 - 2006”;

Căn cứ Thông báo số 825/TB-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2005 của Ủy ban
nhân dân quận Bình Thạnh về việc ñiều chỉnh, bổ sung một phần nội dung kế
hoạch “Xây dựng trường học có ñời sống văn hóa tốt năm học 2005 - 2006”;

Xét Công văn số 51/GD ngày 09 tháng 02 năm 2006 của Trưởng Phòng Giáo
dục quận Bình Thạnh về việc ñề xuất thành lập Ban vận ñộng “Xây dựng trường
học có ñời sống văn hóa tốt năm học 2005 - 2006”;

 Xét ñề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ quận Bình Thạnh,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay thành lập Ban vận ñộng “Xây dựng trường học có ñời sống
văn hóa tốt năm học 2005 - 2006” ñối với Trường Tiểu học Phù ðổng - quận
Bình Thạnh gồm các Ông (Bà) có tên như sau:

1. Ông Lê Văn Hương        - Hiệu trưởng   - Trưởng Ban

36 CÔNG BÁO Số 9 - 15 - 7 - 2006

 2. Bà Nguyễn Thị Thu Trang       - Phó Hiệu trưởng  - Phó Trưởng Ban

 3. Bà Nguyễn Tuyết Hồng       - Chủ tịch Công ñoàn     - Thành viên

 4. Bà Trần Thị Bạch Tuyết       - Y tế nha      - Thành viên

 5. Bà Nguyễn Thị Kim Hồng    - Tổng phụ trách   - Thành viên

 6. Ông Ngô Khắc Tuấn        - Thư viện thiết bị   - Thành viên

 7. Bà Trần Phượng Câu     - Bí thư Chi ñoàn   - Thành viên

 8. Bà Nguyễn Thị Thu Thủy    - Khối trưởng khối 2   - Thành viên

 9. Bà Nguyễn Thị Ngọc Uyên    - Khối trưởng khối 4   - Thành viên

10. Bà Nguyễn Anh Thư   - Khối trưởng khối 3   - Thành viên

11. Ông Trần Phúc Hiệp  - Khối trưởng khối 5   - Thành viên

12. Bà Phạm Kim Chi  - Khối trưởng khối 1   - Thành viên

ðiều 2. Ban chỉ ñạo có chức năng, nhiệm vụ:

•  Tham mưu cho Ủy ban nhân dân quận xây dựng, ban hành kế hoạch nâng
cao, chỉ ñạo và triển khai thực hiện “Xây dựng trường học có ñời sống văn hóa
tốt năm học 2005 - 2006” theo tinh thần của Kế hoạch số 140/KH-UBND ngày
13 tháng 9 năm 2005 của Ủy ban nhân dân quận Bình Thạnh về việc “Xây dựng
trường học có ñời sống văn hóa tốt năm học 2005 - 2006” và Thông báo số
825/TB-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2005 về việc ñiều chỉnh, bổ sung một phần
nội dung kế hoạch “Xây dựng trường học có ñời sống văn hóa tốt năm học
2005 - 2006” của Ủy ban nhân dân quận Bình Thạnh.

•  Nâng cao ñời sống văn hóa tinh thần, giáo dục thể chất trong trường học
góp phần nâng cao chất lượng dạy và học cho giáo viên và học sinh.

•  Sau mỗi năm học nhà trường báo cáo kết quả thực hiện “Xây dựng trường
học có ñời sống văn hóa tốt” bằng văn bản gởi về Phòng Văn hóa - Thông tin -
Thể thao, Phòng Giáo dục quận và Ban chỉ ñạo “Toàn dân ñoàn kết xây dựng ñời
sống văn hóa” quận.

•  Ban vận ñộng “Xây dựng trường học có ñời sống văn hóa tốt năm học
2005 - 2006” hoạt ñộng theo nguyên tắc tập trung dân chủ, từng thành viên phát
huy trách nhiệm cá nhân và hoạt ñộng theo sự phân công của Trưởng ban, có trách
nhiệm trực tiếp chỉ ñạo triển khai thực hiện các nhiệm vụ công tác ñược giao, lập

Số 9 - 15 - 7 - 2006 CÔNG BÁO 37

kế hoạch, nghiên cứu, hướng dẫn, chỉ ñạo và kiểm tra ñôn ñốc việc thực hiện kế
hoạch trong ñơn vị mình.

•  Ban vận ñộng “Xây dựng trường học có ñời sống văn hóa tốt năm học
2005 - 2006” dựa trên tình hình thực tế tại ñơn vị phát huy những loại hình hoạt
ñộng phù hợp ñể ñẩy mạnh phong trào “Xây dựng trường học có ñời sống văn
hóa tốt năm học 2005 - 2006” tại cơ sở.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày kể từ ngày ký.

ðiều 4. Chánh Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận,
Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng Phòng Giáo dục, Trưởng Phòng Văn hóa - Thông
tin - Thể thao, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phù ðổng quận Bình Thạnh, Thủ
trưởng các cơ quan có liên quan và thành viên có tên tại ðiều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Ngọc Anh